АД М И Н И С Г РАЦИЯ МУ НИЦ И ПАЛЬ И ОГ О РА И О И А
« К А 3 Б Е К О В С К И И Р А Й О И »

, РАСПОРЯЖЕНИЕ
«сА5» СсС- 2020г. № СУ

с. Дылым

О создании приемочной комиссии по приемке поставленного товара, выполненной
работы или оказанной услуги, результатов

исполнения контракта

В соответствии со ст. 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд":

1. Создать приемочную комиссию по приемке поставленного товара, выполненной
работы или оказанной услуги, результатов исполнения контракта № 20-2019 на
выполнение работ по ремонту автодороги местного значения ул. Гамзатхана Гереева в с.
Дылым в составе:

председателя - Эмеева З.Н.-заместителя главы администрации МР «Казбековский
район»;

членов комиссии:
Хадаева Г.К.- начальника отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ

администрации МР «Казбековский район»:
-Гамзатова Г.Г. - ведущего специалиста отдела архитектуры, градостроительства

и ЖКХ МР «Казбековский район»:
- Магомедова И.М. - главы администрации СП «село Дылым»:
- Болоцилаева М.Б. - депутата сельского собрания с. Дылым:
- Гаджиева К.Г. - главного инженера «ООО ДЭП № 15»:
-Адимирзаева Г’.А,- председатель общественной палаты МР «Казбековский

район»:

2. Контроль за выполнением настоящею распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Казбековский район» I .Г. Мусаев